
Uchwała Nr XXVI/175/13                                                                                                             

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                          

z dnia 19 lutego 2013 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/30/11 Rady Gminy Dygowo z dnia 24 marca 2011 roku    

                  w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na  

                  terenie Gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 i art.28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz. 1014; z 2011r. Nr 171, poz.1016, Nr 185, poz.1092, 

Nr 208, poz.1240 i 1241; z 2012 r. poz. 490) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2009 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.  Nr 

28, poz. 142,  Nr 28,  poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr149, poz. 887, Nr 217, poz.1281; z 2012 r. poz. 567),  

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr V/30/11 Rady Gminy Dygowo z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Dygowo (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 57, poz. 1018) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ Przedmiotem dotacji może być przedsięwzięcie klubu sportowego w zakresie projektu o 

charakterze sportowym obejmujące finansowanie lub dofinansowanie wydatków bieżących z 

tytułu: 

1) organizacji i udziału w zgrupowaniach (obozach) sportowych przygotowujących do 

rozgrywek ligowych, w szczególności koszty: 

a)transportu 

b)wyżywienia i noclegów 

c)wynajmu obiektów do treningów 

d)opieki medycznej 

2)  organizacji i udziału w zawodach i rozgrywkach sportowych  (liga, puchary, mityngi, 

zawody kontrolne i sparingowe), a także organizacji imprez sportowych na terenie gminy,  w 

szczególności koszty: 

a) opłat związkowych i rejestracyjnych, licencje, zezwolenia 

b) opłat za sędziowanie zawodów 

c)  transportu na zawody 

d)  umów zawartych z firmami ochroniarskimi 

e)  wyżywienia i noclegów 

f) zabezpieczenia medycznego 

g) opłat startowych 

 



3) realizacji programów szkolenia sportowego , w szczególności koszty: 

a) wynagrodzeń lub stypendiów sportowych  kadry szkoleniowej 

b) stypendiów sportowych dla zawodników 

c) utrzymania, remontu lub modernizacji obiektów i urządzeń sportowych dla celów szkolenia 

sportowego 

d)  wynajmu obiektów sportowych 

e)  specjalistycznej opieki medycznej oraz okresowych badań lekarskich 

f) zakupu sprzętu sportowego przeznaczonego do prowadzenia szkolenia sportowego oraz 

strojów sportowych dla zawodników 

g)  dojazdu na treningi 

4) koszty pośrednie związane z realizacją zadania w tym m. in. obsługa administracyjno-

księgowa”.  

2. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„ Z dotacji nie mogą być finansowane lub dofinansowane:  

1) zobowiązania klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu 

papierów wartościowych oraz koszty obsługi zadłużenia 

2) transfery zawodnika z innego klubu sportowego 

3) koszty, które wnioskodawca poniósł na realizację przedsięwzięcia przed zawarciem 

umowy o udzielenie dotacji”.  

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie podlegają zmianie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 


